UBND TỈNH SÓC TRĂNG

 VĂN PHÒNG

Số:              /VP-TTHC
V/v niêm yết, công khai 01 thủ

tục hành chính lĩnh vực Môi

trường áp dụng tại cấp xã

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sóc Trăng, ngày        tháng  7  năm 2023

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Ngày 12/7/2023, Chủ tịch UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số

1710/QĐ-UBND về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh

vực Môi trường áp dụng tại cấp xã trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Đến ngày 14/7/2023, Văn phòng UBND tỉnh đã hoàn thành việc cập nhật,

công khai thủ tục hành chính theo Quyết định công bố nêu trên vào Cơ sở dữ

liệu quốc gia về thủ tục hành chính; đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố

chỉ đạo UBND cấp xã truy cập Cổng Dịch vụ công quốc gia (tại địa chỉ

https://dichvucong.gov.vn), chọn Tra cứu và kết xuất dữ liệu thủ tục hành chính

để niêm yết, công khai tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp xã và đăng tải

trên Trang thông tin điện tử của đơn vị, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ TTHC công khai

STT
Mã số TTHC

công khai
Tên TTHC công khai Ghi chú

1.004082.000.00

.00.H51

Xác nhận hợp đồng tiếp cận nguồn gen và chia sẻ

lợi ích

TTHC áp dụng

tại cấp xã

Tổng số: 01 TTHC.

2. Hồ sơ TTHC không công khai

Đề nghị quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Lưu: VT, TTHC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                      Trần Quốc Hưng

STT

Mã số TTHC

không công

khai

Tên thủ tục hành chính

không công khai
Lý do không công khai Ghi chú

1.004082.000.00

.00.H51

Xác nhận hợp đồng tiếp cận

nguồn gen và chia sẻ lợi ích

Đã được thay thế theo

Quyết định số 1240/QĐ-

BTNMT ngày 12/5/2023

của Bộ trưởng Bộ Tài

nguyên và Môi trường

TTHC

áp dụng

tại cấp

xã

Tổng số: 01 TTHC.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T10:37:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Quốc Hưng<tranquochung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T14:51:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T14:51:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T14:51:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!